
REPAS

SOUPE DU JOUR
SOUPE AUX TOMATES AVEC BASILIC ET BOULETTES

SALADE AU FROMAGE DE CHÈVRE, COURGETTE, PASTÈQUE ET FRAMBOISE
SALADE AU POULET FUMÉ
MOZZARELLA DE BUFFLE, TOMATES, PIGNONS DE PIN, PESTO ET JAMBON ITALIEN ** 

CROQUETTES DE FROMAGE (2 PIÈCES) **
CROQUETTES DE CREVETTES (2 PIÈCES)
DUO DE CROQUETTES AU FROMAGE ET AUX CREVETTES **
CARPACCIO DE BŒUF, CRÈME DE POMME DE TERRE DOUCE ET PARMESAN .**
1/2 HOMARD 'BELLEVUE', SALADE ET SAUCE COCKTAIL 
BRIOCHE AU FOIE GRAS ACCOMPAGNÉE DE FRUITS DE SAISON 

SNACKS

SOUPES

ENTRÉES

SALADES

CROQUE MONSIEUR'
CROQUE MADAME 
PAIN ET CROQUETTE DE VIANDE (BLANC/BRUN)
OEUFS SUR LE PLAT AVEC JAMBON OU FROMAGE

10.00
12.00
9.50
12.50

6.50
6,50

DISPONIBLE ENTRE 11:30 ET 17:30

16.70
17.30
17.50
16.70
20.30
21.30

17.50
17.30
17.50

Notre cuisine est ouverte en permanence du :

11:30 - 21:30

TEAROOM
TARTE AUX POMMES CHAUDE AVEC CRÈME FOUETTÉE **
CRÊPES (2PCS) AU SUCRE
CRÊPES (2PCS)  À LA GLACE À LA VANILLE ET CRÈME FOUETTÉE
CRÊPES (2PCS)  À LA GLACE À LA VANILLE ET SAUCE AU CHOCOLAT
COUPE BRÉSILIENNE
COUPE LIQUEUR AUX ŒUFS
DÔME 'ARC EN CIEL' POUR LES ENFANTS

5.50
6.50
9.30
10.50
8.50
9.10
5.00

DISPONIBLE ENTRE 14H30 ET 17H30

DES ALLERGIES OU INTOLÉRANCES? 
MERCI DE LES COMMUNIQUER À VOTRE SERVEUR AU MOMENT DE VOTRE COMMANDE

NOS DESSERTS SONT ÉGALEMENT DISPONIBLES PENDANT LE SALON DE THÉ
1 TABLE = 1 ADDITION



1/2 HOMARD  'BELLEVUE' AU BEURRE ACCOMPAGNÉ DE PÂTES, TOMATES ET BASILIC
SPAGHETTI PESTO AUX PARMESAN ET TOMATES CÉRISES **
PASTA NAPOLITAINE
SPAGHETTI BOLOGNAISE

REPAS
PÂTES

PLATS DE VIANDE

ENTRECÔTE ANGUS VIEILLIE À SEC
FILET PUR DE BLANC-BLEU BELGE ** (SUPPL € 8.00 MENU)
BLACK ANGUS PICANHA SUR PIERRE
ESCALOPE DE PORC PANÉE NATURE ** 
ESCALOPE DE PORC PANÉE NAZARETH (OIGNONS, TOMATES ET FROMAGE GRATINÉ) **
TARTARE DE BOEUF 
VOL-AU-VENT MAISON 
JAMBONNEAU À LA MOUTARDE 

25.30
20.00
16.00
18.00

32.70
34.50
34.50
22.30
24.70
23.70
21.30
22.30

Tous nos plats de viande sont servis
avec des frites fraîches

*CHOIX DE LA SAUCE = BÉARNAISE, POIVRE, ARCHIDUC OU BEURRE AUX HERBES

PLATS DE POISSON

FILET DE SAUMON BIO À LA SAUCE BÉARNAISE ET FRITES **
SOLE MEUNIÈRE, SALADE FRAÎCHE ET FRITES
FISH & CHIPS À LA SAUCE TARTARE, POISSON EN TEMPURA ET MAYONNAISE FAIT MAISON

26.70
39.70
24.30

DAME BLANCHE **
CAFÉ GOURMAND
TRIO DE SORBETS 
SURPRISE DE LA SEMAINE ** 
CRÈME BRÛLÉE ET SORBET À LA FRAMBOISE **
GLACE POUR LES ENFANTS (CHOCOLAT/VANILLE/FRAISE/CAFÉ)

  

DESSERTS

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
2.50/BOULE

LES ALLERGÈNES PAR PLAT SONT DISPONIBLES SUR
NOTRE SITE WEB  WWW.HOTELNAZARETH.BE

1 TABLE = 1 ADDITION

MENU GOURMAND
VERRE DE CAVA & AMUSE

ENTRÉE
PLAT PRINCIPAL

DESSERT
1/2 L DE VIN DE MAISON / L'EAU / CAFÉ

CHOIX DE PLATS MARQUÉS D'UNE ÉTOILE **

59,00 PP


